
【駐車場・駐輪場に関する注意事項】【注意事項】

①お客様用バスは9時10分より運行
②往路最終バスは17時00分
④復路は17時45分以降お客様がいなくなるまで運行

9

10

11

12

13

14

15

16

17

9

10

11

12

13

14

15

16

17

往路 復路

ボートレース戸田　バス運行時刻表
（サンクスフェスティバル　5月18日（土）・5月19日（日））

無料シャトルバス運行案内（戸田公園駅　　ボートレース戸田）

●無料駐車場（約1,300台）
　※8:00～OPEN
●無料駐輪場（約300台）

戸田公園大橋

ボートレース戸田

ENEOS

駐車場

駐車場

駐車場

駐車場

障がい者用駐車場

第2

第4

第3

第1第9
障がい者用駐車場

駐輪場

駐輪場

ファミリーマート
バ
ス
タ

ミ
ナ
ル

ファミリーマート様への駐車
は大変ご迷惑となりますの
で、ご遠慮下さい。

オリンピック通り

戸田中通り

富士見橋

中之橋

氷川町二丁目

新曽南四丁目

氷川町三丁目

入場口

入場口

会場案内マップ

↑市役所

←新
曽

浮間舟渡→

西口

ロータリー 会場行バス停

本町二丁目 戸田公園駅前

戸田公園駅

※身体障がい者手帳をご提示ください

※身体障がい者手帳をご提示ください

●事故及び混乱防止のため、会場内への入場制限を行う場合があります。
●自然災害、アーティストやその他の都合により、やむを得ずイベントの全部または一部を中止または変
更させていただく場合があります。

●販売品等は、状況により予告なく整理券制や販売制限などに変更もしくは中止になる場合があります。
●スタッフの指示及び注意事項に従って頂けない場合、入場をお断りする場合や、イベント自体を中止す
ることがあります。

●会場周辺での野宿や前日からの整列など、周辺住民の皆様や他の入場者の迷惑になる行為は、固く禁止
させていただきます。

●会場内でスタッフの指示及び注意事項に従わずに生じた事故については、主催者は一切責任を負いません。
●主催・マスコミ・メディア等による撮影や取材等により、会場内のお客さまが映り込む場合があります。
●会場内への危険物の持ち込みや、身体障害者補助犬を除く犬・猫等ペットの同伴はご遠慮ください。
●緊急時はスタッフの指示に従って行動してください。
●その他の注意事項等については、イベント特設サイトよりご確認ください。

●指定の駐車場・駐輪場をご利用ください。（無料）
●車の出入庫時間を厳守し、大幅に早く到着しないよう
ご協力をお願いいたします。
●障がい者用駐車場ご利用の際には、身体障がい者手帳
をご提示ください。
●周辺施設等への迷惑・違法駐車、会場周辺での車中泊
など、近隣住民に迷惑となる行為は絶対におやめくだ
さい。
●駐車場・駐輪場は18時00分に閉鎖予定です。閉鎖後
は出庫できなくなりますので、ご注意ください。
●放置車両等については、撤去する場合がございます。
●駐車・駐輪に関する事故やトラブル、撤去について、
当レース場は一切責任を負いません。

  10  20  30 35 40 45 50 55

00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

01 07 13 19 25 31 37 43 49 55  

02 10 18 26 34 42 49 56    

04 12 20 28 36 44 52     

00 08 16 24 32 40 50     

00           

  10  20  30  40  50 

00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

00 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55

01 07 13 19 25 31 37 43 49 55  

02 10 18 26 34 42 49 56    

04 12 20 28 36 44 52     

00 08 16 24 32 40 48 56    

04 12 20 25 30 35 40 45    

nobodyknows+nobodyknows+

全品全品半額半額
フードコート& 
レストランワールドⅡ

※ドリンクは除く

※数に限りあり

半額半額
産直野菜産直野菜

働くくるま大集合働くくるま大集合

スペシャルライブスペシャルライブ

SEAMOSEAMO

19
13:00 〜16:35

（予定）

イベント
ホール

日

 
心
躍
る
２
日
間
が

　
　   
や
っ
て
く
る
!!

ボ
ー
ト
レ
ー
ス
戸
田

      

大
感
謝
イ
ベ
ン
ト

開
催
!!

今
年
も

※イベントの内容は予告なく変更・中止となる場合があります。

最新情報を
特設サイトで
チェック！

各日



全エリア

ウインビーウインビー
ウインクウインク

グリーディング
グリーディング

場内で僕らを
探してみてね！

働くくるま働くくるま
大集合大集合

※日程により、車両が変更となります

景品交換所 総合案内所
（インフォメーション・救護室）

入場口

大型映像

閉鎖

旧館スタンド

入場口

閉鎖

キッズランド

戸田朝市 JAさいたま
野菜半額セール

キッチンカー

キッチンカー

出張店舗

キッズゴムボート体験・BOATRACE 模擬レース

ゴムボート受付

ボートレース戸田物産展

働くくるま
大集合

ボートレース
戸田PRブース

ミニステージRiva

イベントホール

水面

モーヴィ
受付

バルーンフォトスポット

キッズマーケット
（19日のみ）

ゲームコーナー

刑務所作業製品販売

ワンコイン
ワークショップ

ビール・
酒造スタンド

古本市 フリーマーケット

フードコート&レストラン ワールドⅡ
全品半額

フリーマーケット

アウトドアギア販売

BOATRACE
VR スプラッシュバトル

ナチュラル＆オーガニック化粧品
アウトレットSALE

アウトドアエリア

ボートレース
関連PRブースFamily Mart

景品交換所 総合案内所
（インフォメーション・救護室）

入場口

大型映像

閉鎖

旧館スタンド

入場口

閉鎖

キッズランド

戸田朝市 JAさいたま
野菜半額セール

キッチンカー

キッチンカー

出張店舗

キッズゴムボート体験・BOATRACE 模擬レース

ゴムボート受付

ボートレース戸田物産展

働くくるま
大集合

ボートレース
戸田PRブース

ミニステージRiva

イベントホール

水面

モーヴィ
受付

バルーンフォトスポット

キッズマーケット
（19日のみ）

ゲームコーナー

刑務所作業製品販売

ワンコイン
ワークショップ

ビール・
酒造スタンド

古本市 フリーマーケット

フードコート&レストラン ワールドⅡ
全品半額

フリーマーケット

アウトドアギア販売

BOATRACE
VR スプラッシュバトル

ナチュラル＆オーガニック化粧品
アウトレットSALE

アウトドアエリア

ボートレース
関連PRブースFamily Mart

景品交換所 総合案内所
（インフォメーション・救護室）

入場口

大型映像

閉鎖

旧館スタンド

入場口

閉鎖

キッズランド

戸田朝市 JAさいたま
野菜半額セール

キッチンカー

キッチンカー

出張店舗

キッズゴムボート体験・BOATRACE 模擬レース

ゴムボート受付

ボートレース戸田物産展

働くくるま
大集合

ボートレース
戸田PRブース

ミニステージRiva

イベントホール

水面

モーヴィ
受付

バルーンフォトスポット

キッズマーケット
（19日のみ）

ゲームコーナー

刑務所作業製品販売

ワンコイン
ワークショップ

ビール・
酒造スタンド

古本市 フリーマーケット

フードコート&レストラン ワールドⅡ
全品半額

フリーマーケット

アウトドアギア販売

BOATRACE
VR スプラッシュバトル

ナチュラル＆オーガニック化粧品
アウトレットSALE

アウトドアエリア

ボートレース
関連PRブースFamily Mart

メインエリア P4 〜 81F キッズエリア P9 〜 102F

フリマエリア P10 〜 113F

楽しいあそびが

たくさんあるよ♪

会場マップ

屋外エリア（ウインウインスクエア）

キッチンカー

2 3



SEAMOSEAMO

わんだふるぷりきゅあ！ショーわんだふるぷりきゅあ！わんだふるぷりきゅあ！ショーショー

イベントステージ

nobodyknows+nobodyknows+

①13①13:45~ :45~ ②16②16:05~:05~
①13①13:00~ :00~ ②15②15:25~:25~

Special LIVE

スペシャ
ルライブ

スペシャ
ルライブ

【ステージを観覧されるお客様へ】
●事情により、予告なく変更・中止となる場合がございます。
●観覧無料、入退場自由
●席取り行為は禁止とさせていただきます。
●イベントホールでの食事はご遠慮ください。（ふた付飲料は可）
●�公演中、周りのお客様のご迷惑になる行為や怪我につながる危険な行為、
公演の妨げとなる行為を禁止します。

時間 演目・出演者

1 10:50 アコースティックバンド演奏
ミンセーズ

2 11:25 SONG
waco dahlia（ワコダリ）

3 12:20 クラリネット演奏
林枝理・河内なつみ

4 12:55 トークショー
新人ボートレーサー紹介

5 13:30 剣舞&JPN dance
和楽舞WARAFU

6 14:05
SONG
MCZ(メリークリエイターズ
ゼット)

7 15:55 和太鼓
和太鼓　仁流会

8 16:30 三味線＆和太鼓
日本楽器-雅の風

9 17:05
バンド演奏 

（ロックンロールショー）
竹田バンド

時間 演目・出演者

1 10:15 ハンドベル
リトルスターズ

2 10:50 サックス四重奏 
nicone sax quartet

3 11:25
バンド演奏＆トーンチャイム
フィギャーノート普及会 
はぴみゅーず

4 12:20 バイオリン＆フラ
ゆり&ヨッシー

5 12:55 トークショー
女子ボートレーサー

6 13:30

ミニボイトレ＆合唱ステージ 
一緒に歌おう♪
ボイトレ教室 

『Relax-sing♪』

7 14:05 ウクレレ演奏＆SONG
Anela

8 14:40
ウクレレ弾き語り
TEAM SUNSEED 
ウクる部

9 15:20 ギター弾き語り
風千

10 15:55 クラリネット
Nクラリネット教室

11 16:30 フラメンコ
ソンリサ

12 17:05
DJ
もちおBEAT from 
マリリンマンション

新人ボートレーサー紹介新人ボートレーサー紹介

女子ボートレーサー女子ボートレーサー
 トークショー トークショー

地元活動団体
発表会

ミニステージRiva ミニステージRiva

MC
椋本妙子

MC
和田明日香

MC
森本さやか

MC
椋本妙子

MC
藤田彩香

MC
森本さやか

4845
前田 紗希

5194
大久保 佑香

5357
田中 瀬里奈

5287
滝沢 織寧

5360
高木 茉白

5327
西田 和加

1F

ナープアオカホークーナープアオカホークー
フラスタジオ　フラダンスフラスタジオ　フラダンス

Te Aho OraTe Aho Ora
タヒチアンダンスタヒチアンダンス

ブルーライオン　ダンスブルーライオン　ダンス

Arcanciel　ダンスArcanciel　ダンス

14:30〜　イベントホール14:30〜　イベントホール

11:10〜　イベントホール11:10〜　イベントホール

11:40〜　イベントホール11:40〜　イベントホール

10:30〜　イベントホール10:30〜　イベントホール

戸田中吹奏楽部　演奏会戸田中吹奏楽部　演奏会

Pukalani Hula HomePukalani Hula Home
フラダンスフラダンス

Halau Hula O LauleaHalau Hula O Laulea
フラダンスフラダンス

npoとだスポーツクラブ/npoとだスポーツクラブ/
バンザイジュニア　ダンスバンザイジュニア　ダンス

12:30〜　イベントホール12:30〜　イベントホール

15:30〜　イベントホール15:30〜　イベントホール13:10〜　イベントホール13:10〜　イベントホール

10:25〜　イベントホール10:25〜　イベントホール

15:00頃〜　イベントホール
ガラガラ抽選会景品が

 選べる

※対象：小学生以下のお子さま
※お一人さま1回限り

18日
（土）

握手会も
あるよ！

①11:00〜

②14:00〜

イベントホール イベントホール

19日18土
観覧無料!

ミニステージRiva

ミニステージRiva

12:55〜

12:55〜

5月
デビュー!

19日
（日）

【5/19(日)　イベントホール での観覧に際して】
●出演アーティストは都合により 出演キャンセル、変更になる場合があります。
●写真撮影・録音・録画は一切禁 止とさせていただきます。
●モッシュ・ダイブなどの危険行為 や、周りのお客様のご迷惑になる行為は禁止です。
●適切でない箇所で大声を張り上げ る等、公演の妨げとなる行為はお止めください。
●�会場内外での事故・盗難等は、 主催者・出演アーティスト・会場側では一切責
任を負いません。

地元活動団体
発表会

4 5



1 恵登屋 コエドビール販売

2 ぬとりブルーイング 川口6丁目で造ったビール

3 星野製作所（麦） クラフトビール

4 GROW BREW HOUSE クラフトビール

5 AQUWA brewworks クラフトビール

6 氷川ブリュワリー クラフトビール

7 秩父麦酒醸造所 クラフトビール

8 海老原商店 プレミアム日本酒45ml等

9 中村葡萄酒企画 スパークリング・白・赤

10 上越酒造 しゅわっと甘雫

11 春山商店 日本酒３種飲み比べ

メインエリア

屋外（ウインウインスクエア）・水面

1F

1F

クラフトビール・酒造スタンドクラフトビール・酒造スタンド
埼玉県産のビール、日本酒、ワイン等を販売

CRAFT BEER&SAKE BREWERY STAND

※日程により、車両が変更となります

働くくるま大集合働くくるま大集合

⚫公益財団法人 日本財団 
（活動報告）

⚫公益社団法人 関東海事広報協会 
（海・船キャンペーン）

⚫公益財団法人 埼玉県公園緑地協会 
（さいたまの公園紹介）

⚫一般財団法人 
日本モーターボート競走会 
（選手募集ブース）

⚫株式会社日本レジャーチャンネル 
（グッズ販売）

ボ
ー
ト
レ
ー
ス
関
連
Ｐ
Ｒ
ブ
ー
ス

半額半額
産直野菜産直野菜 ボートレース戸田ボートレース戸田物産展物産展

大特価市大特価市

ボートレース戸田に関係する地域が出展!!

魅力ある“戸田ブランド品”
おいしいね！たのしいね！
の時間を！

1 戸田市
・マカロン
・わらびちゃんのあまざけ
・ぎゅうぎゅうわらびグッズ

2 蕨市
・ベーゴマ体験ブース
・観光グッズ配布
・川口名品の紹介

3 川口市
・飯能銘菓
・季節の野菜
・西川材製品

4 飯能市
Made�in�SAITAMA�優良加工食品大賞2022�優秀賞
～できたてのやわらか食感～
生五家宝（きなこ・抹茶・ほうじ茶）

5 加須市

・かき餅
・東松山ふぉれピクルス
・まなこころ（いちご）

6 東松山市
・狭山銘菓　　亀甲煎餅
・�狭山茶ペーストを使用した
お茶おこわ

7 狭山市
・羽生産はちみつ　・いがまんじゅう　
・�羽生市キャラクター�
「ムジナもんグッズ」

8 羽生市
・上尾串ぎょうざ
・上尾市キャラクターグッズ
・上尾さぶれ

9 上尾市
・�地場産業である「皮革」を使用した、
革製品、バッグ、財布、キーホルダー
・草加せんべい

⓾ 草加市

・�かすかべフードセレクション
認定商品「藤蜜カステラ」
・肉球の形「カバ君マドレーヌ」

⓫ 春日部市
・�本庄市マスコット�
「はにぽん」グッズ
・はにぽん漬　・本庄城クッキー

⓬ 本庄市
・花畑牧場の生キャラメル
・エビスのいかめし
・利尻昆布

⓭ 北海道
・焼き鯖寿司
・甘えびからあげせんべい
・五月ヶ瀬

⓮ 北陸
・青森りんごジュース「希望の雫」
・具の九割が牛タン！仙台ラー油
・さるなしドリンク

⓯ 東北

・日本酒（たる原酒、うすにごり）
・どぶろく（どぶろく卓、牧の初雪）
・清酒（越後美人、越の若竹）

⓰ 新潟県
・黒富士農場�森のバウムクーヘン
・甲州小梅の梅ジャム
・coffee

⓱ 山梨県

※数に限りがあります※数に限りがあります

LINE お友だち
大抽選会

豪華景品が豪華景品が
その場でその場で
当たる！当たる！

LINEお友達登録で

買え
る

味わ
える

もら
える

お手頃価格で!お手頃価格で!
ここにも
ここにも

     
注目!!

     
注目!!

ブランド豚の『ウイン
ナー』『厚切りベーコ
ン』をお手頃価格で！

絶品
グルメが

買え
る

　　　缶詰博士が
　厳選した全国珍
味33種を抽選で
800名以上に！

もら
える

味わ
える

埼玉うどん子ＴＶの武正倫氏
プロデュース「冷や汁うどん」

ボートレース戸田PRブース

防災SHOP LinC

・かふぇ ふりゅい�（18㈯のみ）
・Cafe toco's ma-ma
・Mr.CANDY
・中国料理verite 
・さぼり場
・トダイルミ

・おやこ服 AsLieta
・＊COCO HANA＊
・hacito-おはし美術館- 
�（19㈰のみ）

・tokohanj�（18㈯のみ）

・フェイス＆ボディペイント
tomoko.y�（18㈯のみ）

・健幸ワールド
・戸田フェイシャルエステU
・アスリードフィットネス
・カイロ健美館

飲食 物販＆ワークショップ

警察・消防・バス・建築車両が集合！警察・消防・バス・建築車両が集合！
写真撮影も
できるよ！

3,000円以上購入で豪華賞品が当たる抽選会を実施

防災・アウトドア用品販売
非常食試食コーナー（ ）

戸田商店

・手削り体験　300円（割引対象外）
・食べる削り節（かつお750円、まぐろ970円）
※3点以上ご購入で5%OFF

⓲ かつをぶし池田屋 18日
（土）

19日
（日）

6 7



屋外（ウインウインスクエア）・水面 キッズエリア1F 2F

キッチンカー & 出張店舗

キッズゴムボートキッズゴムボート
体験体験

模擬レース観戦模擬レース観戦

現役ボートレーサーによる現役ボートレーサーによる
迫力のモーターボート迫力のモーターボート
模擬レース！模擬レース！

当選された方には1階景品交換所にて景品をプレゼント!

ボートレース応援ゲームボートレース応援ゲーム

第1レース�12:00～
第2レース�15:00～

※対象：2歳以上小学生以下（保護者同伴必須）　定員：1 隻あたり3 名まで
※ ライフジャケットを着用できない方は、ご乗船いただけません。
※ こちらの収益は、日本財団子どもサポート基金に全額寄附します。

※雨天・
　荒天中止

※荒天中止500円/人

①10:00〜11:30
②12:30〜14:30
③15:30〜17:30

ワンコインワークショップ

ボディジュエルシール
ホイップデコ

18日
（土）

19日
（日）

レジンでネックレスを
作ろう

18日
（土）

19日
（日）

キラキラジェルポット

18日
（土）

19日
（日）

ラッキーカラーで作る
あなただけのキーホルダー

19日
（日）

コーヒーカップ
デコチャーム

18日
（土）

世界に一つだけの
オリジナルペン作り

19日
（日）

かわいい??
アロマキーホルダー

18日
（土）

19日
（日）

スライムで作る
ぷにしゃかキーホルダー

18日
（土）

19日
（日）

宝石発掘体験をしよう！
本物の天然石を見つけよう♪

19日
（日）

万華鏡作り・
ネコさんマグネット

19日
（日）

インド刺繡リボンorフリルカ
チューシャ、お名前キーホルダー

ボールペン・キーホルダー・
イヤリング作り

18日
（土）

19日
（日）

19日
（日）

フルーツサンド
キーホルダー

18日
（土）

タルトキーホルダー

19日
（日）

パーツ選びの
ワークショップ

18日
（土）

19日
（日）

オリジナルピンズバッチ作り

19日
（日）

色を塗って音を楽しむ
シャカチャー

18日
（土）

化学実験！
うぉーたーぷにぷにづくり

19日
（日）

家族でネイルペイント★推しカラー
と艇番号で応援しよう！

19日
（日）

カクテルキャンドル
ワークショップ

18日
（土）

19日
（日）

おえかきサコッシュバック
とエコバック作り

19日
（日）

キラキラリボンの
ワークショップ

18日
（土）

オリジナル缶バッジ作り

18日
（土）

19日
（日）

シーグラスとキラキラ
パーツのヘアクリップ

18日
（土）

ステンシルでポーチ・巾着に
絵付け体験。未就学児～OK

19日
（日）

ハートのキーホルダー＆
オリジナルボールペン作り

18日
（土）

19日
（日）

木でロボットを作ろう

18日
（土）

19日
（日）

脳力アップ！
身体を作る遊び屋さん

19日
（日）

ペンケース作りと
パッチンバンド作り

18日
（土）

編み物ワークショップ

18日
（土）

スクラップブッキング体験で、
手作りのアルバム作り

18日
（土）

19日
（日）

ぬわないでつくるくまさん

18日
（土）

ぷにゅぷにゅスライム＆
ママの癒し

19日
（日）

ライトセーバー

18日
（土）

手形足形アート

19日
（日）

草加レザーのクラフト体験

18日
（土）

19日
（日）

❶ fried food track

フライドポテト、揚げたこ焼
き、チキンナゲット

❷ 8キッチン

たまごボトル、サバメルト、バー
ム4兄妹、ストロベリーソーダ

❸ 老上海点心

台湾まぜそば、台湾割包、生
ビール、タピオカドリンク�等

❹ Uケバブ

ケバブ、チーズハットグ、タピオ
カ、アルコール�等

❺ Gelateria Bel Tempo

ジェラート

❻ 梵福天

唐揚げ、ポテト、カレー、フランク
フルト、チーズボール、かき氷�等

❼ LARIN KEBAB

ドネルケバブ、もっちりポテト、
トルコアイス、ビール�等

❽ Eggcafe Amber

たまごサンド、だし巻き丼、か
き氷、ドリンク

❾ 響進フードサービス

まぐろの頬肉唐揚げ、だし巻き
卵天、かき氷、生ビール�等

❿ すずらんkitchen

唐揚げ、イチゴスムージー、フ
ライドポテト

⓫ サンオフィング

ソーダ各種、クリームソーダ、
ハイボール、サワー

⓬ 波木屋

ベビーカステラ

⓭ Mnico kitchen

クレープ、かき氷

⓮ 9 s̀

ホットドッグ

⓰ インどり屋

からあげ・かき氷

⓱ ARARATTO KEBAB

ケバブ

⓲ PIZZA-LA

ピザ

⓯ BANSUN fa

ピザ、フランク、チュロス、ソフ
トドリンク

⓳ Kiki's Kitchen

かき氷

⓴ 日の出食堂 ㉑ Holyバーベキュー

さといも麺 BBQステーキ、BBQステーキライス、
リングイッサ、パインスティック

1 やきとり大将

やきとり、焼きそば

2 和食ひろ

唐揚げ、ハイボール、レモンサ
ワー杯

3 串焼き一献戸田店

煮込み、焼売、もつ煮込みうど
ん

4 きんぎょ

フルーツアメ、ベビーカステラ、
からあげ

5 麺笑コムギの夢

ラーメン、生ビール、レモンサ
ワー

6 HEYCOFFEE

タコスボウル、ドリンク

7 ディエスキッチン

トルネードポテト、りんご飴、
チュロス、クロッフル

8 GINGER FACTORY

生姜焼きそば、ジンジャーポー
ク、ポテト、ジンジャーエール�等

9 Grill and Bar Bu Barbec

じゃがバターのチーズがけ、自家製タ
コミートのナチョス、ハイボール�等

⓾ MI-CHAN KITCHEN

ベビーカステラ、イカ焼き、ト
ルネードポテト、かき氷

現役ボートレーサーと乗る！現役ボートレーサーと乗る！

❶〜㉑ キッチンカー
1〜⓮ 出張店舗

〜500円
参加費

※�一部コーナー�
除く

⓮ Family Mart

ファミチキ、ドリンク等

⓫ ローストチキンコオロギ

ローストチキン、生ビール、レ
モンサワー

⓬ BAR RAIZ

黒石焼きそば、タマゴサンド、
ハンバーグ

⓭ まんまる庵

くまちゃん糸ピンス、アイスス
ティックココナッツコーヒー�等

18日
（土）

当日に整理券を配布いたします。
詳しくは特設サイトをご確認ください。 18日

（土）
19日
（日）

8 9



フリマエリアキッズエリア 3F2F

モーヴィ戸田 特別オープンモーヴィ戸田 特別オープン

※こちらの収益は、日本財団子どもサポート基金に全額寄附します。

入場料 300円/人

各クール ①10:30〜11:30
②12:10〜13:10
③13:50〜14:50
④15:30〜16:30

先着
200名

ゲ
ー
ム
コ
ー
ナ
ー
も
あ
る
よ
！

ゲ
ー
ム
コ
ー
ナ
ー
も
あ
る
よ
！

水しぶき×風で臨場感あるレース体験！水しぶき×風で臨場感あるレース体験！

無料

19日
（日）

10円 100円から のものが

たくさん♪たくさん♪

ワクワクするバルーンアーチでお出迎え！！！
インスタ映え間違いなし！！
バルーンデコレーションを展示します！

しぶき カレーライス ワールドⅡ　かつ煮昇竜　ラーメン ファイン　串もつ

バルーンパフォーマンス

バルーンアートプレゼント

キッズマーケットキッズマーケット開催!開催! バルーンフォトスポットバルーンフォトスポット

バルーン教室

フードコート& 
レストランワールドⅡ
カレーライス400円（通常800円）、かつ煮定食490円（通常980円）など、
ボートレース戸田の定番メニューを半額で提供！　※ドリンクは除く

フリーマーケットフリーマーケット
 Flea Markets

古本市古本市

約100ブースが出店！

※数に限りがございます

※数に限りがございます

漫画・雑誌・婦人誌など
バリエーション豊富な品揃え！

イメージ画像

アウトドアエリア3F

アウトドアギア
販売 本格アウトドアグッズや

釣り具などを販売

川越・長野刑務所等から大量出品！
アウトレットもあるよ！

横浜刑務所で作ったパスタ（横浜）ブルースティック（横須賀） 刑務所の前掛け・新（函館）

ナチュラル＆オーガニック化粧品
アウトレットSALE

50%
OFF以上

全品全品半額半額

刑務所作業製品販売

婦人靴①10:30〜
②13:30〜

10 11


